e /MIOLA
&' HAKPOL

7

o

PEUGEOT 3008

20009 -

Cat. No. P/036

E20 | E20 55R-01
—— J [D-920kN
1600Kg 75Kg

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
tel. +48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

% o
%
30° max. A E ;
N c
o El [/
s o 100 max. .
s ¢ pap e % S
b 7 I M
: * N2 *A = \1= ='j i
o A 4 sl Vo)
A ¢ ,
30° max. p %% g
oS o
/S
‘ 3
\

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a I'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix @ Der Freiraum nach Anhang VI,
VII, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(§§>033n 1000Km



Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

- Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 Plain Washer

Nakretka M12; Nut
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M8x30-8.8 : Bolt
Podkt. sprez. 8,2 Spring Washer
Podkt. okr. 8,4, Plain Washer

Sruba M12x70-8.8_; Bolt

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

Sruba M8x30-8.8 : Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 8,4 ; Plain Washer

Sruba M12x40-8.8 ; Bolt

M12x70 2
A . M12x40 4
X M8x30 4
2 4
/‘ M1
w B 1 @3’ M10 4
13 6
% C «1 10,5 4
8,5 4
% D ‘1 12,2 6
@ 10,2 4
8,2 4
5 E x1
F x1
/g(/l G x1
5 H x1




LE €L 1€8 9V 8V+ 'I9}

V €2 ejeufoy) ‘Asaimoy |L11-96 < 600¢ PO 800€ 109654 9€e0/d

eyiep Amobojeey iN

jog ' 88-0vXZLIN EqNIG

18ysep Uield ' '8 40 pipod
J8ysey) buuds ' z‘q ‘zaids ppod
jog  8'§-0xgN eqnig

J8ysep Uleld £} 40 Pipod
Joysey) buuds f z'z) zaids pypod
Jog ' &8-0¢XZLN eqmus

jog .\ 88-0/XZLN eqnig

J8ysep ureid - G0} o ppod
Joysey buuds ' 7o) zaids ppod

A , INN 10U exjduyeN

L Pd Z Pid EPd O

18ysep Uield | '8 o ppod
Jaysep) buuds ‘ z'q ‘zaids ‘ppod
Jog ' §'8-0cxgN eqnis

18ysep Uleld . £} 40 Pipod
Joysey) buuds f z'z) zaids ppod

o8 - 8§ 0Pl Bqnis ‘ X 18ysep uleld €} ‘1o ppod
A Jsysep buuds ' z'zy zaids ppod
/ NN ZIW expeueN

Jog .\ §8-0vxZLN eqnIS e chd P4 E€Pd ([J




Zdemontowac zderzak.

Na wystajace szpilki w dolnej czesci podtuznic natozyc¢ i przykrecic lekko
elementy zaczepu Ci D nakretkami M10 (pkt 3).

Elementy E i F przykreci¢ do tylnego pasa srubami M8x30 8.8 (pkt 2).

Do elementow Ci D przykreci¢ luzno bele haka A srubami M12x50 8.8(pkt 1).
Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Zamontowac zderzak.

Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego srubami M12x70 8.8.
Podtaczyc instalacje elektryczng (zastosuj wigzke z modutem).

N

/

N

Disassemble the bumper.

Put the elements C and D on the protruding pins in the lower part of the metal
clamps and screw slightly with nuts M10 (point 3).

Screw the elements E and F to the rear belt with bolts M8x30 8.8 (point 2).

Screw slightly the main bar A to the elements C and D with bolts M12x50 8.8 (point 1).
Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Assemble the bumper.

Fix the ball and electric plate with bolts M12x70 8.8.

Connect the electric wires (use the electronic module).

N

\

_/

Déposer le pare-chocs

Sur les éléments de la broche dans la partie inférieure visser

légerement les éléments du crochet C et D avec les écrous M10 (point 3).

Visser les éléments E et F a la bande postérieure avec les vis M8x30 8.8 (point 2).
Aux éléments C et D visser légérement la poutre du crochet d'attelage A avec les vis
M12x50 8.8(point 1).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Poser le pare-chocs.

Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique par les boulons M12x70 8.8.,
Raccorder le circuit électrique.(utiliser le faisceau avec module).

J










@ M12x70 x2 \




